



Birlikte doğru karar vermek.

Müşterilere bakım sunulur. Bu konuda karar verme sürecine onlar da katılır. Ta ki bunun bir engellilik nedeniyle (artık) mümkün olmadığı olmadığına kadar. Genellikle çıkarların temsilini ve temsil etme hususunu, varsa, aile üstlenir. Peki ya bir aile yoksa (mevcut değilse)?

Mentorluk (akıl hocalığı), (kısmen) aciz kalan kişiler için başlatılabilecek yasal bir koruma önlemidir. Mentorschap Nederland, ülke çapında Mentorschap vakıflarına sahiptir. Talep üzerine, vakıflar mahkeme tarafından mentor olarak tayin edilir (bakım ve rehberlik alanındaki yasal temsilci). Mentorluğun uygulaması, gönüllüler tarafından yapılır. Bu gönüllülerin sadece bir veya birkaç müşterisi olduğu için, müşteriyle gerçek anlamda ilgilenebilirler.

Sağlık hizmeti sağlayıcıları müşteri ve/veya aile ile istişare eder. Bu mümkün değilse, bağımsız bir mentor ile istişare etmek güzeldir. Sadece bir bakım planı veya diğer önemli konular hakkında değil, aynı zamanda bakımı ilgilendiren normal günlük konular hakkında da.

Müvekkilinizin bir mentora ihtiyacı var mı? O halde müşterinizin ikamet ettiği yerde bulunan bölgesel kuruluş ile irtibata geçin.



Siz bir fark yaratır mısınız?

Kendiniz mentor olmak ister misiniz? Bu da elbette mümkündür. Sağlık hizmeti sağlayıcılarının kendilerinin bir müşterinin ne istediğini tahmin etmeleri (kendileri söyleyemezlerse) veya müşteriyle yapıcı bir şekilde birlikte düşünen birinin olması büyük bir fark yaratır. Mentorschap gönüllüsü bu hususu, evde veya sağlık kuruluşunda yaşayan müşterilere sunabilir. Bu insanlar için siz bir fark yaratabilirsiniz. 18 yaş ve üstü olan herkes, mentor olabilir. Çalışmakta olduğunuz kuruluştaki müşterinin mentor olmanız mümkün değildir. Olanaklar hakkında bölgenizdeki bölgesel vakıftan bilgi edinin.

Daha fazla bilgi için www.mentorschap.nl/onze-regios adresine bakın, info@mentorschap.nl adresine e-posta gönderin veya Mentorschap Nederland'ı telefon ile arayın: 030-2307190.

Temsil ile ilgili diğer sorularınız için www.goedvertegenwoordigd.nl adresine de bakabilirsiniz.

